[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2014

                                        № 000
                                                              ст.Дядьковская
О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 26 сентября 2013 года № 236 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района»

В целях приведения решений Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством,  Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 26 сентября 2013 года № 236 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района», следующие изменения:
1.1. пункт 16 раздела IV дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

«5) документы, подтверждающие необходимость производства работ, требующих вырубки (уничтожения) зеленых насаждений на определенном земельном участке.»;
1.2. абзац 1 пункт 17 раздела  IV изложить в следующей редакции:
«17. Администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района в течение десяти рабочих дней со дня подачи заявления запрашивает (в случае необходимости) дополнительные документы в рамках межведомственного информационного взаимодействия и производит расчет размера платы в соответствии с Порядком исчисления платы за проведение компенсационного озеленения при уничтожении зеленых насаждений на территории поселения, установленным Законом Краснодарского края.».
2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.главы Дядьковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                         О.А.Ткачева